
Číslo smlouvy zadavatele:

Dodatek č. l
ke Smlouvě o dílo

007/2007/OIN

uzavřené podle ustanoveni' § 2586 a následujicích zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

na zhotovení projektové dokumentace a souvisejících prací
akce: II/331 Brandýs n/Labem - 1/9, rekonstrukce - PI)

Zadavatel:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje
IČ: 70891095, DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: 4440009090/6000
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Miloš Petera, hejtman Středočeského kraje
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Lukáš Kopřiva, vedoucí Odboru dopravy

a

Poskytovatel:

Pontex, spol. s r. o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4
jednající: Ing. Václavem Hvízdalem - jednatelem

Ing. Milanem Kalným - jednatelem
Ing. Vladislavem Vodičkou - jednatelem (každý z nich samostatně)

lČ: 407 63 439, DIČ: CZ40763439 (plátci DPH)
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 2, č. ú.: 474022543/0300
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Václav Hvízdal - jednatel
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jindřiška Čamrová, Ing. Martin Havlík

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento dodatek
č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 007/2007/OIN ze dne 14. 2. 2007, kterýrn se upravuje ČI. II. Předmět díla, ČI.
III. Doba zhotovení díla a ČI. V. Cena díla.

Článek I.

1. Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o díle č. 007/2007/OIN (dále jen smlouvu) ze dne
14. 2. 2007 na zhotovení projektové dokumentace a souvisejících prací na akci II/331 Brandýs
n/Labem - 1/9, rekonstrukce - PD

2. Důvodem pro uzavření dodatku č. l je nutnost aktualizace původní dokumentace dle nově
zavedených norem pro projektování a také aktualizace potřebných průzkumů (inženýrské sítě,
technický stav vozovky, záborový elaborát a další), protože původní dokumentace je z r. 2008 a
SP nebylo vydáno z majetkoprávních důvodů viz bod 3.

3. Dalším důvodem pro uzavření dodatku č. l je úprava termínu plnění vyvolaná komplikacemi při
majetkoprávním vypořádání pozemků.

1/3



4. Na základě vzájemné dohody se upravuje termín plnění sjednaný dle ČI. III smlouvy takto:

- aktualizace průzkumů
- aktualizace PD DSP
- IČ - zajištění stavebního povolení

10 týdnů od výzvy k zahájení prací
20 týdnů od výzvy k zahájení prací
45 týdnů od výzvy k zahájení prací

5. Na základě vzájemné dohody se upravuje cena díla sjednaná dle ČI. V smlouvy takto:

5.1. Cena za dílo po zohlednění aktualizace DSP a aktualizace průzkumů je s.jednána v celkové
výši 6.823.600,- KČ bez DPH.

5.2. Sjednaná cena za dílo se člení dle níže uvedených částí díla takto:

a) kompletní zadávací dokumentace:
původní cena bez DPH dle SoD 4.838.000,- KČ
navýšená cena bez DPH 5.873.000,- KČ
Rozpis navýšené ceny za vícepráce je nedílnou souČásti tohoto dodatku .jako příloha č. l.

Článek IL

l. Veškerá další ustanovení smlouvy č. 007/2007/OIN ze dne 14. 2. 2(l07 zůstávají v platnosti beze
změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven v péti stejnopisech, každý s platností or]giná]u, z nichž tři stejnopisy
obdrží Zadavatel a dva stejnopisy Poskytovatel.

3. Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo č. 007/2007/OIN byl schválen Radou kraje Usnesením č. 025-
32/2014/RK dne 20. 10. 2014.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu por()7.uľ])č]y a s ním souhlasí a
na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.

V Praze dne 27. 11. 2014

Poskytovatel:
Pontex, spol. s r. o.

I
j

pontex bpo]. b r.o.
BezoU )658, )47 14 praha 4

4"

V Praze dne 12 -12- 2014

Zadavatel:
Středočeský kraj

2/3



Příloha č. l

e

Aktualizace - upravená cena

původní dokumentace (bez DPH)

BI) Aktudlzace DSP vC. reprografie

DI) AktuMkace průzkumů
· ověření síti a zákres jejich průběhu - Aktualizace

Qootechnický průzkum
qooddlcké zaměření - doměřeni v místech změn
dondrologický průzkum - Aktualizace
dm{)n()stický průzkum vozovek - Aktualizace, vizuální

pon
[)rnh|ldky mostů - Aktualizace
1Al)()rnvý elaborát - Aktualizace
lllt|k()vá a exhalační studie
p(xjkktcjy, místní šetření, prohlídka - Aktualizace

Cdkem aktualizace průzkumů

cdková nabídková cena bez DPH
DPH 21%
cdková nabídková cena vC. DPH

heň 50 420
hod O 420

hod 100 420

hod 100 420

4 838 000,00

600 000,00

21 000,00
0,00

40 000,00
42 000,00

100 000,00
30 000,00
80 000,00
80 000,00
42 000,00

435 000,00

1 035 000,00
217 350,00

1 252 350,00

3/3


